промышленное оборудование по производству полимерных пленок, системы 
освещения, отопления и вентиляции промышленных и административных зданий 
производственного комплекса по адресу: Смоленская область, г. Десногорск.

3. Максимальная мощность присоединяемых энергопринимающих 
устройств Заявителя составляет 3500 (три тысячи пятьсот) кВт, в том числе по 
очередям и этапам: в один этап -  3500 кВт.

3.1. Максимальная мощность ранее присоединенных энергопринимающих 
устройств Заявителя составляет 5593 (пять тысяч пятьсот девяноста три) кВт по 2 
категории надежности по двум точкам присоединения: 1 точка присоединения - 
5593 кВт, 2 точка присоединения - 5593 кВт.

4. Категория надежности: II - 9093 кВт.
5. Класс напряжения электрических сетей, к которым осуществляется 

технологическое присоединение: